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Groprinosin Forte granulat do sporządzania roztworu
doustnego 30 saszetek
 

Cena: 81,06 pln

Opis słownikowy

Dawka 1 g

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 30 saszetek po 1,8 g

Postać proszek

Producent/
Dystrybutor

GEDEON RICHTER POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja Lek

Substancja
czynna

Inosinum

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Groprinosin Forte to produkt leczniczy, którego substancją czynną jest inozyny pranobeks. Lek przeznaczony jest do stosowania
wspomagającego u osób powyżej 1 roku życia z obniżoną odpornością, w nawracających infekcjach górnych dróg oddechowych oraz w
leczeniu opryszczki warg i skóry twarzy.SkładSubstancją czynną leku jest inozyny pranobeks (Inosinum pranobexum).Jedna saszetka
zawiera 1000 mg inozyny pranobeksu (Inosinum pranobexum): kompleksu zawierającego inozynę oraz 4-acetamidobenzoesan
2-hydroksypropylodimetyloamoniowy w stosunku molarnym 1:3.Substancje pomocnicze: powidon K-30, izomalt (E953), sukraloza
(E955), aromat cytrynowy (maltodekstryna, sacharoza, skrobia modyfikowana (E1450), kwas askorbinowy (E300), naturalne substancje
aromatyzujące).DawkowanieTen lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń
lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.Lek należy stosować doustnie.Dawka ustalana
jest na podstawie masy ciała pacjenta oraz zależy od stopnia nasilenia choroby. Dawka dobowa powinna być podzielona na równe
dawki pojedyncze podawane kilka razy na dobę.Dorośli, w tym osoby w podeszłym wieku (powyżej 65 lat): Zalecana dawka dobowa
wynosi 50 mg/kg masy ciała na dobę (jednorazowo zwykle 1 g, tj. 1 saszetka 3 - 4 razy na dobę). Nie należy przyjmować więcej niż 4
saszetki na dobę.Dzieci w wieku powyżej 1 roku: Zazwyczaj zalecana dawka wynosi 50 mg/kg masy ciała na dobę, podawana w kilku
dawkach podzielonych.Sposób podawania: Zawartość jednej saszetki rozpuścić w 1/2 szklanki letniej wody, wymieszać i wypić.Czas
trwania leczenia: Czas trwania leczenia wynosi zwykle od 5 do 14 dni. Po ustąpieniu objawów podawanie leku należy kontynuować
jeszcze przez 1 do 2 dni.DziałanieGroprinosin Forte zawiera inozyny pranobeks, który wykazuje działanie immunostymulujące i
przeciwwirusowe.WskazaniaLek Groprinosin Forte jest wskazany do stosowania wspomagająco u osób o obniżonej odporności, w
przypadku nawracających infekcji górnych dróg oddechowych oraz w leczeniu opryszczki warg i skóry twarzy wywołanych przez wirus
opryszczki pospolitej (Herpes simplex) u osób u których w przeszłości rozpoznano zakażenie tym wirusem. 
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